
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Орална хирургија 2 
Учебна година:  
Вид на полагање:1 2 усен испит 
Студиска програма:   
Датум на полагање:3 јунска испитна сесија 
 
 
 

Реден број Број на индекс оценка 
 7005 8 
 6693 7 
 7242 10 
 7184 8 
 7199 8 
 6963 6 
 6799 7 
 6695 9 
 6945 7 
 6909 6 
 7014 8 
 7035 8 
 6916 9 
 7030 9 
 7079 6 

 
 

Одговорен наставник 
Проф.д-р Оливер Димитровски 

 
 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел од испитот 
во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум во зимскиот семестар, 2 
колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок.  
2 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање на 
писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 
3 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место (огласна 
табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената проверка, односно од 
денот на полагањето на испитот.   


